
 

 

 
                                                                                                       MSPH 179 ICm 1640/2017-6 
                                                                                                       ( MSPH 79 INS 3271/2016)  

 
 

U s n e s e n í  
  

     Městský soud v Praze rozhodl asistentkou soudce JUDr. Milenou Nachtigalovou v právní věci 
žalobce CEE Commerz Limited, reg. č. C 64589, se sídlem Vault 14, Level 2, Valleta 
Waterfront, Floriana, FRN 1914, Maltská republika, zastoupeného JUDr. Petrem Svatošem, 
advokátem, ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ SVATOŠ, SVATOŠOVÁ A & PARTNEŘI, s. r. o., se 
sídlem Sadová 1585/7, 702 00 Moravská Ostrava, proti žalovaným: 1) Insolvenční agentura v. 
o. s., IČO 291 15 540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary, insolvenční 
správce dlužníka Nemocnice sv. Alžběty spol. s  r. o., IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 128 
00  Praha 2, 2) Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o., IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 
128 00  Praha 2, o určení pravosti popřené pohledávky  

 
t a k t o :  

 
 

Soud vyzývá žalobce, aby do 3 dnů od doručení tohoto usnesení zaplatil soudní poplatek za 

žalobu o určení pravosti popřené pohledávky, který činí podle položky 13 bod č. 1 písm. a) 

Sazebníku soudních poplatků (přílohy k zákonu č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích), 

5.000,00 Kč, a to: 

a) v kolcích na připojeném tiskopise 
b) bezhotovostně na účet soudu: č. ú.: 3703 -2928021/0710  u ČNB, Praha 1, v. s.: 79 42 1640 17  
nebo 
c) v hotovosti do pokladny soudu (č. dv. 140, I. poschodí budovy Městského soudu v Praze, 
Praha 2, pracoviště Slezská 9). 
 

Nebude-li soudní poplatek ve stanovené lhůtě zaplacen, bude řízení před soudem prvního 
stupně zastaveno. Soud však řízení nezastaví, je-li tu nebezpečí z prodlení, v jehož důsledku by 
poplatníku mohla vzniknout újma, jestliže poplatník ve stanovené lhůtě sdělí soudu okolnosti, 
které toto nebezpečí osvědčují, a doloží, že bez své viny nemohl soudní poplatek dosud zaplatit. 
 
        P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání přípustné. 
 
 
        V Praze dne 3. dubna 2017 
                                                                                                   JUDr. Milena Nachtigalová, v. r. 

                                                                                                     asistentka soudce 
 

Za správnost vyhotovení: 
Blahnová 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-C1-2



pokračování                                                                                MSPH 179 ICm 1640/2017 

 

2 

 
Upozornění: Má-li poplatník za to, že jsou u něj splněny podmínky pro osvobození od soudních poplatků, 
může u soudu prvního stupně podat návrh, aby mu bylo přiznáno osvobození od soudních poplatků, a to 
i se zpětnou účinností. Jestliže soud jeho návrhu vyhoví, je zproštěn povinnosti platit soudní poplatky; 
poplatky zaplacené před rozhodnutím o přiznání osvobození od soudních poplatků se však nevracejí. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

MSPH 79 INS 3271/2016-C1-2


	MSPH 179 ICm 1640/2017-6
	( MSPH 79 INS 3271/2016)
	Usnesení
	V Praze dne 3. dubna 2017

		2017-04-04T13:36:37+0200
	isir.justice.cz




